
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/225/2013 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381) Rada Gminy Gorzkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2014 rok ogłoszoną w Komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 roku w sprawie średniej ceny skupu 

żyta za okres 11 kwartałów:  

- z kwoty 69,28 zł za 1 q  

- na kwotę 58,00 zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 31 października 2012 roku w 

sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2013 rok.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywie-

szenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gorzkowicach.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

mgr Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5645


		2013-12-17T10:19:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




